
‭謹啓‬

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜‬

‭り厚く御礼申し上げます。‬

　さて、この度、令和６年４月１日をもって、弊社株式会社ヒューマックスコミュ‬

‭ニケーションズは、グループ会社である株式会社ヒューマックスシネマおよび株式

‭会社ヒューマックスエンタテイメントと合併いたします。

‭　合併後は、社名を株式会社ヒューマックスエンタテインメントに変更し、下記の‬

‭通り体制を刷新いたします。つきましては、新陣容をもって総力を結集し、皆様の‬

‭ご期待に添うべく全力を尽くす決意ですので、今後とも変わらぬご支援を賜ります‬

‭ようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。‬

　謹白‬

‭令和６年１月吉日‬

‭株式会社ヒューマックスコミュニケーションズ‬

‭代表取締役社長　秋元　巳智雄‬

‭記‬

‭●株式会社ヒューマックスエンタテインメント経営体制

‭※令和６年4月１日に社名変更

　代表取締役社長  　秋元　　巳智雄‬

　取締役副社長  　林　 　祥裕‬

　取締役　 　岡村　　真紀‬

　取締役　 　直林　　薫‬

　取締役　 　吉原　　千弘‬

  取締役　 　高津戸　顕‬


